
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1903/

Código da publicação: 1903

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:43:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 433

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.505.592,46
Objeto:
Descrição: promover Registro de preços para aquisição de produtos de higiene e limpeza destinados
para atendimento da Secretaria Municipal de Educação (escolas e CMEIS), Secretaria Municipal de
Assistência Social (projetos sociais), Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de
Administração, Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti e demais departamentos da
administração municipal.
Resumo:
Aquisição de materiais de limpeza e higiene, em atendimento à PMI e FHSMI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 PREGÃO N°52- 2023 PMI VOL. I Baixar

07/02/2024 00:00:00 PREGÃO N°52- 2023 PMI VOL. II PARTE2 Baixar

07/02/2024 00:00:00 PREGÃO N°52- 2023 PMI VOL. II PARTE1 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1903/pdescricao-promover-registro-de-precos-para-aquisicao-de-produtos-de-higiene-e-limpeza-destinados-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-educacao-escolas-e-cmeis-secretaria-municipal-de-assistencia-social-projetos-sociais-secretaria-municipal-de-saude-secretaria-municipal-de-admini/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903039002f88b63511f5ee9aff280c31.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ded96412dd14085a7283abf740ad995.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b14d9d6cbe0a156c4d0dcea290aac049.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 PREGÃO N°52- 2023 PMI VOL. III Baixar

31/10/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 522023 - Diário Oficial.d... Baixar

31/10/2023 00:00:00 Edital PE 522023 - Higiene e Limpeza.docx Baixar

19/08/2015 00:00:00 TP 005-2015 PAVIMENTACAO.rar Baixar

19/08/2015 00:00:00 Projeto de Sinalização - Santo Antonio de Pádua... Baixar

19/08/2015 00:00:00 Projeto de Pavimentação - Santo Antonio de Pádu... Baixar

19/08/2015 00:00:00 Mapa de Localização - Pavimentação.pdf Baixar

19/08/2015 00:00:00 Aviso da Tomada de Preço 05 2015.doc.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbab75f0f05b21b26a1364f8fec9372a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he3ad8nj7r11lbskk4tnn1ctpo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tqP9QyWI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19tj6c1l11kpvptq1a0936l1ru0a.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t3grfhm1n401vsb7e3194r1ad2r.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t3gra4cflf1t0kudlknb1va8n.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t3gptf51qmdv3b1ugl1gnhfdtg.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t3gplt01apa9c51pvk86nto4a.pdf

